*1040033975*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：06-3901127

傳真：06-2982507

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國104年2月6日

發文字號：府人考字第1040033975號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0033975A00_ATTCH2.pdf、0033975A00_ATTCH5.pdf)

主旨：檢送「學習百分百，創意新人才─臺南市政府104年公務

人力培訓計畫」（如附件）乙份，請 查照配合辦理。

說明：

一、為推動本府施政重點及重大政策性宣導，請鼓勵公務同仁

至e學補給站（網址:http://etainan.rad.gov.tw/)選讀

「104年政策性數位課程（必修）」套裝課程。

二、本計畫第捌點之獎勵措施另訂之。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2015-02-06
09:42:06